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Sammanfattning 
En remiss har inkommit från kommunstyrelsens arbetsutskott som gäller en modell för 
finansiering och ledning av det operativa arbetet med kommunala ordningsvakter.  
 
Förslaget är att tekniska nämnden övertar ansvaret och uppdraget att leda det operativa 
arbetet med kommunala ordningsvakter i enlighet med vad som beskrivs i remissen 
från kommunstyrelsens arbetsutskott och det framtagna koncept som finns bifogat. I 
uppdraget ingår även att fortsatt utveckla det löpande arbetet med kommunala 
ordningsvakter. I och med detta kan kommunfullmäktige utöka kommunbidrag om 7,5 
miljoner kronor till tekniska nämnden som finns avsatta för kommunala 
ordningsvakter. 
 
Kommunstyrelsen föreslås fortsatt ansvara för samordning av kommunövergripande 
avtal gällande kommunala ordningsvakter. Kommunstyrelsen föreslås även fortsatt 
ansvara för samordning av det övergripande konceptet gällande kommunala 
ordningsvakter, i samråd med tekniska nämnden. Stadskontoret föreslås få i uppdrag att 
fortsatt följa arbetet. 
 
Ärendet är beslutsplanerat på kommunstyrelsens arbetsutskott 3 februari, 
kommunstyrelsen 5 februari och kommunfullmäktige 27 februari. 
 
Ledning av det operativa arbetet med kommunala ordningsvakter innebär i korthet 
ansvar för den dagliga planeringen och förvaltningen av de kommunala 
ordningsvakterna och vaktlokalen. Operativa utsättningar ska ske i samråd med polis 
och andra uppsökande verksamheter inom tillståndsområdet inför helger och större 
planerade evenemang. Ledningen av det operativa arbetet innebär även att samordna 
den löpande utbildningen av de kommunala ordningsvakterna. Även ansvar för 
hyresavtal och underhåll av vaktlokalen ingår. 
 
Tekniska nämndens yttrande ska vara stadskontoret tillhanda den 28 januari. 
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Förslaget till modell för finansiering och ledning av det operativa arbetet med 
kommunala ordningsvakter har tagits fram av stadskontoret i samråd med fastighets- 
och gatukontoret, stadshus AB och Parkeringsövervakning Malmö AB. Bakgrunden är 
en utvärdering som stadskontorets gjort som visar att det brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbete som ordningsvakterna gör på Möllevången i många 
avseenden fungerar bra. Ordningsvakternas närvaro bidrar till ökad trygghet i området 
och som en effektiv resurs för polismyndigheten. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta: 

att godkänna förvaltningens förslag till yttrande 

Beslutsunderlag 
• Koncept kommunala ordningsvakter 

• Tjänsteskrivelse Modell för finansiering och ledning av det operativa arbetet 
med kommunala ordningsvakter; nu fråga om remiss (STK-2023-1554) (3/3) 

• G-Tjänsteskrivelse TN250128 Modell för finansiering och ledning av det 
operativa arbetet med kommunala ordningsvakter - remiss från 
kommunstyrelsens arbetsutskott 

• Förslag till yttrande TN250128 Modell för finansiering och ledning av det 
operativa arbete med kommunala ordningsvakter med - remiss från 
kommunstyrelsens arbetsutskott 

Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2025-01-28 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ansvariga 
Tobias Nilsson  Direktör 
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